МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» сентября _2015 г.                                                                                        №_62_

с. Новорождественское
О внесении изменений в постановление
Администрации Новорождественского сельского поселения  от 06.10.2008 № 38
В связи  получением  кадастрового  паспорта на земельный участок, месторасположения : Томская область, Томский район, д. Новостройка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 06.10.2008 г. № 38 « О присвоении адреса земельному участку», изложив п1 постановления  в следующей редакции:
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 70:14:0300023:47, расположенному в д. Новостройка  адрес : Томская область, Томский район, д. Новостройка, ул. Набережная  19а.

 Глава поселения
(Глава Администрации)
                                    Е.Ю. Пшеленский

Кинева
946-519